[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 55 / 2014

CONSIDERANDO que segundo a Lei n° 1848/2013, que dispõe sobre o comodato para o uso do recinto da festa do peão, em seu artigo 2°, inciso VI estabelece: "Fica a comandatária com o direito exclusivo de promover, no interior do recinto, eventos culturais, sociais, beneméritos, exposições, feiras, festas do peão e cowboy, show artísticos, reuniões e afins, bem como, demais eventos que possam ser úteis ao município";

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie o Termo de Concessão do recinto para as Associações que utilizaram o recinto para a Festa do Peão e o Carnaval.
Monte Azul Paulista, 30 de Abril de 2014.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora